
'i11rll Universidad Nacional de Salta~.Jl.~FACULTADDE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150·- 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

RE PUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 22 de Octubre de 2009.-

801/09

Expediente N° 14.312/09

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas' con la donación de material bibliográfico, realizada por la Profesora
Susana Gea, docente de esta Unidad Académica, con destino a la Biblioteca de esta Facultad, atento que en su
tratamiento se dio cumplimiento a las disposiciones del Reglamento de Donaciones en vigor, aprobado por Res.
797/86; y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en sesión ordinaria del día 14/1 0/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Aceptar de la Ing. Susana Gea, con domicilio en: Jorge Gras 638-Ciudad. del Milagro de esta
ciudad, la donación efectuada, con destino a la Biblioteca "Ing. R. F POPPI", según se detalla a continuación:

DETALLE
CUADERNOS del Curiharn; revista de estudios sobre la cuestión
hidroambiental. V. 10 Año 2004. ISSN 1514-2906
CUADERNOS del Curiham; revista de estudios sobre la cuestión
hidroambiental. V. 13 N° l - ler-semestre 2007. ISSN 1514-2906
GEA, Susana y Gabriel Gea. Manual de detallado de pórticos
sismorresistentes de hormigón armado. Salta. EUNSa. 2008. ISBN 978-987-
633-026-8
GEA, Susana. Diseño de secciones de hormigón armado sometidas a flexión
compuesta. Salta. EUNSa. 2007.
MÓLLER, Oscar. Hormigón armado; conceptos básicos y diseño de
elementos con aplicación del reglamentoCIRSÓC 201-2005.3. ed. Rosario.
UNR Editora - Universidad Nacional de Rosario. 2007. ISBN 950-673-474-7
ORSOLINI, H. E. Y otros. Hidrología; procesos y métodos. 2. ed. Rosario.
UNR Editora - Universidad Nacional de Rosario. 2008. ISBN 978-950-673-
657-6
RICCARDI, Gerardo A. y otros. Modelación de procesos hidrológicos
asociados al escurrimiento superficial en áreas de llanura. Rosario. UNR
Editora. Universidad Nacional de Rosario.2008. ISBN 978-950-673-691-0

CANT.
1

P. Unit.: $
25,00

25,00

20,00

10,00

50,00

60,00

35,00

TOTAL: . L $ 225,00

SON: DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS

ARTICUL02°.- Agradecer a la Ing. Susana Gea, la valiosa donación a que hace referencia el Artículo precedente

ARTICULO 3°.-Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, hágase saber a Dirección
General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de Contabilidad, División de Patrimonio de

~

sta Facultad, Ing. Susana Gea y a la Bibl. Gloria Marina Campos Supervisora de la Biblioteca de esta Facultad,
. ara su toma de razón y demás efectos.~k ~.~ _

Ing. JORGE IX ~lM . -,. •
D E C.tl / Ó ,;\LA.·.

FACULTAD DE INGEN1E~IA


